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1 (satu) bendel
Laporan Realisasi Dana
Bantuan Sosial Pendidikan

Kebumen, 10 Januari 2018

Kepada
Yth. Bupati Kebumen
c.q. Kepala BPKAD Kabupaten Kebumen

Di Kebumen

Berdasarkan Peraturan Bupati Kebumen Nomor 40 Tahun 2017 tentang

Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial yang bersumber dari Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Kebumen, dengan hormat kami laporkan

realisasi penggunaan dana Bantuan Sosial Pendidikan Bantuan operasional

penyelenggaraan SD swasta dan Ml swasta di Kabupaten Kebumen Tahun Anggaran

2017

Demikian untuk menjadikan periksa dan disampaikan terima kasih.
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LAPORAN REALISASI BANTUANSOSIAL PENDIDIKAN BANTUAN OPERASIONAL PENYELENGGARAAN SD SWASTA DAN Ml SWASTA
KABUPATEN KEBUMEN TAHUN 2017

PAGU URAIAN No.Urt.SK RAB (Rp) REALISASI TRANSFER (Rp) REALISASI SPJ (Rp) SALDO (Rp)

1 2 3 4 5 6 7

Rp 1.139.940.000 Tahap i Rp 27.300.000 3D Islam Al Hikmah Arjomulyo 2 5.760.000 5.760.000 5.760.000 1.134.180.000

3D Islam Terpadu Logaritma 52 21.540.000 21.540.000 21.540.000 1.112.640.000

Tahap 11 Rp 96.660.000 3D Islam Terpadu Ibnu Abbas 3 23.220.000 23.220.000 23.220.000 1.089.420.000

3D Pius Bhakti Utama Kebumen 60 5.280.000 5.280.000 5.280.000 1.084.140.000

3D Kristen Penabur Kebumen 62 10.560.000 10.560.000 10.560.000 1.073.580.000

SD Islam Terpadu Al - Madinah 63 21.660.000 21.660.000 21.660.000 1.051.920.000

SD Islam Ulil Albab 64 25.620.000 25.620.000 25.620.000 1.026.300.000

SD Muhammadiyah Pejagoan 91 3.960.000 3.960.000 3.960.000 1.022.340.000

SD Alam Lukulo 93 2.760.000 2.760.000 2.760.000 1.019.580.000

SD Islam Terpadu Amalia 101 1.320.000 1.320.000 1.320.000 1.018.260.000

SD Islam Terpadu Lukmanul Hakim 107 2.280.000 2.280.000 2.280.000 1.015.980.000

Tahap 111 Rp 43.080.000 Ml Ma'arif Simoboyo 29 6.060:000 6.060.000 6.060.000 - - -1-009:920.000

Ml Assakinah Balorejo 30 4.740.000 4.740.000 4.740.000 1.005.180.000

Ml Nurul Iman Kertodeso 85 6.840.000 6.840.000 6.840.000 998.340.000

Ml Ma'arif Mangunranan 87 6.720.000 6.720.000 6.720.000 991.620.000

Ml Al Jufri 88 8.100.000 8.100.000 8.100.000 983.520.000

Ml Sendangdalem 89 6.540.000 6.540.000 6.540.000 976.980.000

Ml Ash Shiddiqiyah 106 4.080.000 4.080.000 4.080.000 972.900.000

Tahap IV Rp 47.040.000 SD Pius Bakti Utama 44 17.400.000 17.400.000 17.400.000 955.500.000

SD Terpadu Ath Thoriq 47 14.760.000 14.760.000 14.760.000 940.740.000

SD Islam Al Hikmah 118 14.880.000 14.880.000 14.880.000 925.860.000

Tahap V Rp 3.300.000 SD Muhammadiyah 4 Kebumen 105 3.300.000 3.300.000 3.300.000 922.560.000

Tahap VI 11.760.000 Ml Ma'arif Purwodeso 125 7.740.000 7.740.000 7.740.000 914.820.000

Ml An-Nur 127 4.020.000 4.020.000 4.020.000 910.800.000

Tahap VII Rp 20.940.000 SD Islam Al Furqan 11 20.940.000 20.940.000 20.940.000 889.860.000

Tahap VIII Rp 90.900.000 Ml Muhammadiyah Sidomukti 12 5.820.000 5.820.000 5.820.000 884.040.000

Ml Ma'arif Sidomulyo 13 4.620.000 4.620.000 4.620.000 879.420.000

Ml Ma'arif Ambarwinangun 14 6.180.000 6.180.000 6.180.000 873.240.000

Ml Ma'arif Kalibagor 67 4.680.000 4.680.000 4.680.000 868.560.000

Ml Ma'arif 1 Jatisari 71 9.900.000 9.900.000 9.900.000 858.660.000

Ml Pejagatan 75 6.960.000 6.960.000 6.960.000 851.700.000

Ml Ma'Arif Babadsari 76 10.380.000 10.380.000 10.380.000 841.320.000

Ml Ma'arif Tanjungsari 77 5.820.000 5.820.000 5.820.000 835.500.000

Ml Darussalam Triwamo 78 11.220.000 11.220.000 11.220.000 824.280.000

Ml Ma'arif Wirogaten 86 6.540.000 6.540.000 6.540.000 817.740.000

Ml TarbiyatuI Uium 103 8.100.000 8.100.000 8.100.000 809.640.000

Ml Ma'arif Soka 104 10.680.000 10.680.000 10.680.000 798.960.000

KETERANGAN

8

Sisa anggaran karena
jumlah siswa SD/MI swasta
tahun 2017 tidak sama

dengan PAGU (lebih
sedikit), sehingga SK
Alokasi menyesuaikan
dengan jumlah siswa yang
ada yaltu : 17.580 siswa x
Rp 60.000,00 = Rp
1.054.800.000,00



Tahap IX Rp 320.340.000 Mi Nurussulaiman

Ml Ma'arif Krakal

Ml Ma'arif Kemangguan

Ml Ma'arif Kaliputih

Ml Ma'arif Jatimulyo

Ml Ma'arif Surotrunan

Ml Sultan Agung Srati
Ml Sultan Agung Sidomoro
Ml Maarif Ampih

Ml KHR llyas Tanjungrejo
Ml KHR llyas Setrojenar
Ml KHR llyas Rantewringin
Ml KHR llyas Maduretno
Ml Al-Yusufiyah

Ml Ma'arif Karangrejo

Ml Al Mujtaba

Ml Ma'arif Widoro

Ml Ma'arif Plumbon

Ml Ma'arif Kalisono

Ml Ma arif Kalikemong

Ml Ma'arif Murtirejo

Ml Ma'arif Depokrejo Kebumen
Ma'arif Adikarso

Ml Ma'arif 2 Jatisari

Ml GUPPI Sumberadi

|MI Ma'arif Wotbuwono
IMl Ma'arif Nurul Yaqin Pondokgebanc
Ml Roudlotush Sholihin Jemur

Ml Ma'arif Pejagoan

Ml Ma'arif Kedawung

Ml Ma'arif Aditirta

Ml Islamiyah Logede
IMl Darussa'adah Buluskritig
Ml Al Iman Punwosari

Ml Ma'arif Sadangwetan

Ml Ma'arif Cangkring

Ml Ma'arif Jojogan
Ml Ma'arif Trikarso

Ml Ma'arif Pengempon

Ml Ma'arif Karangpule

Ml Giwangretno
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TahapX Rp 261.540.000

2 3 4 . 5 6 7
Ml Sultan Agung Watukelir 15 4.920.000 4.920.000 4.920.000 473.700.000
Ml Sultan Agung Tlogosari 16 3.180.000 3.180.000 3.180.000 470.520.000
Ml Sultan Agung Karangduwur 18 11.160.000 11.160.000 11.160.000 459.360.000
Ml Sultan Agung 2 Kalipoh 20 5.280.000 5.280.000 5.280.000 454.080.000
Ml Sultan Agung 1 Kalipoh 21 9.480.000 9.480.000 9.480.000 444.600.000
Ml Nurul Huda Argopeni 22 7.560.000 7.560.000 7.560.000 437.040.000
Mi Muhammadiyah Demangsari 23 7.980.000 7.980.000 7.980.000 429.060.000
Ml Muhammadiyah 2 Argosari 24 5.160.000 5.160.000 5.160.000 423.900.000
Ml Muhammadiyah 1 Argosari 25 5.580.000 5.580.000 5.580.000 418.320.000
Ml Muhammadiyah Jatijajar 26 10.620.000 10.620.000 10.620.000 407.700.000
Ml Maarif NahdIatuI Ulama Mangunwe 27 12.720.000 12.720.000 12.720.000 394.980.000
Ml Ma'arif NahdIatuI Ulama Candirenc 28 9.600.000 9.600.000 9.600.000 385.380.000
Ml Ma'arif Wonodadi 32 5.400.000 5.400.000 5.400.000 379.980.000

Ml Ma^arif NahdIatuI Ulama Guayan 33 4.440.000 4.440.000 4.440.000 375.540.000
_Ml Guppj JIadri .. . 34 6.540.000 6.540.000 6.540.006 __ 369.000.000..

Ml Ar-Rahmah Mergosono 35 1.740.000 1.740.000 1.740.000 367.260.000

Ml Ma'arif Banjarsari 48 7.980.000 7.980.000 7.980.000 359.280.000

Ml Muhammadiyah Semondo 49 7.440.000 7.440.000 7.440.000 351.840.000

Ml Muhammadiyah Klopogodo 50 13.440.000 13.440.000 13.440.000 338.400.000

Ml Muhammadiyah Kalitengah 51 16.920.000 16.920.000 16.920.000 321.480.000

Ml Plus Jaryul Ulum 79 3.540.000 3.540.000 3.540.000 317.940.000

Ml Nurul Huda Sawangan 80 2.580.000 2.580.000 2.580.000 315.360.000

Ml Muhammadiyah Madureso 81 18.300.000 18.300.000 18.300.000 297.060.000

Ml Ma'arif Lemahduwur 83 13.260.000 13.260.000 13.260.000 283.800.000

Ml Fathul Ulum 84 5.940.000 5.940.000 5.940.000 277.860.000
Ml Nurul Irsyad Sidobunder 108 5.460.000 5.460.000 5.460.000 272.400.000

Ml Wathoniyah Purwosari 110 6.180.000 6.180.000 6.180.000 266.220.000

Ml Muhammadiyah Redisari 111 8.940.000 8.940.000 8.940.000 257.280.000

Ml Muhammadiyah Muntukdawung Rc 112 9.420.000 9.420.000 9.420.000 247.860.000

Ml Ma'arif NahdIatuI Ulama Kalisari 113 10.380.000 10.380.000 10.380.000 237.480.000

Ml Plus Ma'arif Jatinegara 120 11.640.000 11.640.000 11.640.000 225.840.000

Ml Muhammadiyah Kenteng 121 8.760.000 8.760.000 8.760.000 217.080.000



1 2 3 4 5 6 7 8

Tahap XI Rp 131.940.000 Ml Sultan Agung Kalibangkang 19 11.640.000 11.640.000 11.640.000 205.440.000

Ml Nurul Istiqomah Karangbolong 31 5.520.000 5.520.000 5.520.000 199.920.000

SD Krisna Efata 45 1.380.000 1.380.000 1.380.000 198.540.000

SD Kreatif Muhammadiyah Gombong 46 13.080.000 13.080.000 13.080.000 185.460.000

Ml Ma'arif NahdIatuI Ulama Wagirpandan 114 8.520.000 8.520.000 8.520.000 176.940.000

Ml Terpadu Logaritma 119 7.440.000 7.440.000 7.440.000 169.500.000

SD Muhammadiyah 1 Karanganyar 53 5.160.000 5.160.000 5.160.000 164.340.000

SD Islam Terpadu VIP Al Huda Candiwuh 1 6.420.000 6.420.000 6.420.000 157.920.000

Ml Husnul Hidayah 10 5.400.000 5.400.000 5.400.000 152.520.000

Ml Plus Asnawiyah Thoha 37 2.460.000 2.460.000 2.460.000 150.060.000

SD Muhammadiyah Kebumen 61 15.720.000 15.720.000 15.720.000 134.340.000

Ml Ma'arif NahdIatuI Ulama Karangsari 65 8.700.000 8.700.000 8.700.000 125.640.000

Ml Dipanegara Ranterejo 74 5.820.000 5.820.000 5.820.000 119.820.000

SD Islam As Salaam 92 6.780.000 6.780.000 6.780.000 113.040.000

Ml Sultan Agung Peniron 94 10.140.000 10.140.000 .... 10.140.000 102.900.000

SD Islam Terpadu Imam Syafi'i Petanaha 100 12.780.000 12.780.000 12.780.000 90.120.000

Ml Al Iman Merden 90 4.980.000 4.980.000 4.980.000 85.140.000

H. AHMA

AS PENDIDIKAN

N KEBUMEN

yyG SUGiONQ. SH
\n^[ama Muda

117 199201 1 002


